[bookmark: _GoBack]Акта приема выполненных работ
(АКТ сдачи-приемки работ, приложение к Договору на оказание сантехнических работ и услуг от ___________ )
                                                                                                                                                                                      «___» _________ 201_ г.
_____________________________________________________, именуемый в дальнейшем  "Подрядчик", с одной стороны,  и _____________________________________________________,именуемый в дальнейшем "Заказчик", составили настоящий Акт о том, что  Подрядчиком на основании Договора б/н от _____________________ и План-графика работ (Приложение № 1) этап(ы) № ________  работы выполнен(ы).
   Указанные работы удовлетворяют требованиям Заказчика, установленным в Договоре подряда б/н от "____"___________ 20__ г.  и План-графика работ (Приложение № 1).

   Замечания Заказчика: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
   Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, один из которых находится у Подрядчика,
 второй - у Заказчика.

        Работу сдал                                           Работу принял
        Подрядчик                                             Заказчик

_________________________                 _____________________
           (подпись)                                                      (подпись)

Акт приема передачи денежных средств согласно Договору б/н от _______________
                                                                                                    «___» _________ 201_ г.
Гражданин _________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Заказчик", личность удостоверяется паспортом:________________________________________________________________________________________ проживающий по адресу:______________________________________________________________________с одной стороны, и гражданин ___________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Подрядчик", личность удостоверяется паспортом: _________________________________________________________________________________________ проживающий по адресу:________________________________________________________________________________________ составили настоящий акт приема передачи денежных средств, далее "Акт" о нижеследующем:
В соответствии с Договором  на оказание сантехнических работ и услуг от ___________  Заказчик передал, а Подрядчик принял денежную сумму в рублях ________ (______________________________________________________) рублей.                   Назначение денежных средств____________________________________________________________________________________
Акт приема передачи составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны
Подписи
         Подрядчика                            Заказчик

_________________________   _____________________
           (подпись)                                  (подпись)

Приложение №1 к Договору на оказание сантехнических работ и услуг от ___________ )

План-график работ
	Этап №
	Начало
	Окончание
	Наименование работ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	8

	9

*”Точка” подрузамевает вывод холодного и (или) горячего водоснабжения и канализации в установленном месте.